
sv

V

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕ НСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2024 № 2 
с. Шуйское

Об итогах работы 
контрольно-счетной 
комиссии за 2023 год

В соответствии со статьей 20 Положения о контрольно-счетной 
комиссии Междуреченского муниципального округа, утвержденного 
решением от 31 октября 2022 года № 41 (с изменениями и дополнениями) 

Представительное Собрание Междуреченского муниципального округа 
РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет контрольно-счетной комиссии 
Междуреченского муниципального округа об итогах работы за 2023 год 
(прилагается).

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Междуречье" 
и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".


